РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30  »   декабря 2021  года  №  3679
г. Зеленоградск
О переименовании муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Зеленоградский городской округ» в муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр»

муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
На основании Устава муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», принятого решением окружного Совета депутатов от 16.11.2021г. № 117, во исполнение Закона Калининградской области от 27.12.2019г. № 378 «О регулировании отдельных вопросов, связанных с наделением статусом муниципального округа отдельных городских округов Калининградской области», в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»  администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Переименовать муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Зеленоградский городской округ» в муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
2.  Утвердить Устав муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» в новой редакции.
3. Директору МАУК «КДЦ» МО «Зеленоградский ГО»  (Т.А.Гетман) в 7-дневный срок с даты подписания настоящего постановления осуществить действия по государственной регистрации Устава муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» в новой редакции.
4. Начальнику управления делами администрации МО «Зеленоградский городской округ» (Н. В. Бачарина) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области в информационной сети «Интернет».
5. Устав муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» в новой редакции вступает в силу с 01 января 2022 года.

6. Признать утратившими силу с 31 декабря 2021 года следующий нормативно-правовой акт - Устав муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Зеленоградский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 14 сентября 2016 года № 2111, регистрационный номер 1173926001248 от 20.01.2017 г.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Р.А. Андронова.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ
Калининградской области»                                                             С. А. Кошевой

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации
                  Р.А. Андронов
Принял _____________2021 г.                                                     Сдал________________2021 г.

Председатель правового комитета

         Д.В. Манукин

Принял _____________2021 г.                                                     Сдал________________2021 г.

Проверено:

Начальник управления делами                                                Н.В. Бачарина

Принял _____________2021 г.

Сдал________________2021 г.

Исполнитель:

директор МАУК «КДЦ»

МО «Зеленоградский городской округ» Т.А. Гетман
89114727413